

Harmonogram Tygodnia Profilaktyki w SP 56 w Gdańsku

22.11.2021 r. - 26.11.2021 r.

„DOBRZE BYĆ (Z) SOBĄ OK”

Cele:

- wspieranie uczniów w budowaniu właściwej samooceny,
- kształtowanie umiejętności potrzebnych w budowaniu prawidłowych relacji z innymi ludźmi,
- promowanie zachowań pozytywnych,
- promowanie postawy uprzejmości i życzliwości w kontaktach z innymi
- podkreślenie wartości postaw przyjacielskich,
- uświadomienie zagrożeń płynących z Internetu
- przeciwdziałanie samookaleczeniom i depresji

Poniedziałek 22.11.2021 r. „OGÓLNOSZKOLNY DZIEŃ ŻYCZLIWOŚCI I POZDROWIEŃ”

W tym dniu:

1. Obowiązuje **kolor żółty**.
2. Uczniowie ubrani na żółto tego dnia nie są pytani i otrzymują 5 pkt. z zachowania.
3. Akcja: „**Weź ze sobą dobre słowo i podaj dalej**”- od rana uczniowie z SU będą rozdawali karteczkami z pozytywnym przekazem, które będzie można przekazać innej osobie.
4. W dniach **od 22.11.2021 – 25.11.2021** r. na holu głównym wystawiona będzie „Skrzynka Życzliwości”, do której będzie można wrzucać : pozdrowienia, miłe słowa itp. , które **w dn. 26.11.2021 r.** będą przekazywane adresatom przez wyznaczonych uczniów.

klasa	zadania	Odpowiedzialni za realizację
W oddziale przedszkolnym I – III SP	<ol style="list-style-type: none">1. Czytanie bajki „ O ciepłym i puchatym” (kl. 0A,0B,IA,IB,IC)2. Przygotowanie przez uczniów okolicznościowych emblematów (z żółtego papieru wycinamy koło, rysujemy uśmiechniętą buźkę i ozdabiamy według uznania–np. tak, jak kotyliony tylko na żółto).3. Dyskusja z uczniami w czasie lekcji na temat tego, co charakteryzuje człowieka życzliwego? Wspólne stworzenie portretu człowieka życzliwego.4. Wspólne tworzenie haseł związanych z Dniem Życzliwości: Przykłady: „Bądź miły”, „Uśmiechaj się”,	wychowawcy klas pedagog szkolny psycholog szkolny

	<p>„Bądź życzliwy”, „Bądź szlachetny”, „Spraw, by ktoś dzięki tobie się uśmiechnął”, „Używaj słów proszę, dziękuję, przepraszam”, „Dziel się z innymi”, „Bądź uprzejmy”, „Pomagaj innym”.</p>	
IV – VIII	<p>2 lek. VIIB „Odpowiedzialność karna nieletnich” 3 lek. VIIC „Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie 3 lek. VIIB „Odpowiedzialność karna nieletnich” 4 lek. VIIC „Odpowiedzialność karna nieletnich” 5 lek. VIID – warsztat „Jak radzić sobie ze stresem” 7 lek. VIIB – warsztat „Jak radzić sobie ze stresem”</p>	<p>f-sz policji n-l informatyki f-sz policji f-sz policji N.Torłop – Zielińska psycholog B.Schachta pedagog</p>
<p>W klasach IV-VIII</p> <p>„Portret człowieka życzliwego – gazetka klasowa ”</p> <p><i>BONUS dla uczniów: Klasy, które przygotowują gazetki w swoich klasach nie będą odpytywani przez poniedziałek i wtorek,</i></p>		

Wtorek 23.11.2021r.

klasa	zadania	Odpowiedzialni za realizację
W oddziałach przedszkolnych 0 - III	„Jak radzić sobie ze złością”	Wychowawcy klas Pedagog psycholog

IV – VIII	1 i 2 lek. VIIB „Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie 4 lek. VIIA „Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie 4 lek. VIIC – warsztat „Jak radzić sobie ze stresem” 5 lek. VIIC „Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie 6 lek. IVA „Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie 7 lek. VIIIA „Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie	n- 1 informatyki n- 1 informatyki N.Torłop – Zielińska psycholog n- 1 informatyki n- 1 informatyki n- 1 informatyki
-----------	--	---

Środa, 24.11.2021r.

klasa	zadania	Odpowiedzialni za realizację
W oddziałach przedszkolnych I - III	„Jak radzić sobie ze złością”	wychowawcy klas Pedagog psycholog
IV – VIII	2 lek.VIA warsztat „ Jak radzić sobie ze stresem ” 2 lek. VIB „ Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie 2 lek.VIIC – „ Dopalacze – czy warto? ” 3 lek. VB „ Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie 3 lek. VA warsztat „ Jak radzić sobie ze stresem ” 3 lek.VIID – „ Dopalacze – czy warto? ” 4 lek.VIIB – „ Dopalacze – czy warto? ” 5 lek.VIIA – „ Dopalacze – czy warto? ” 5 lek.VIIC warsztat „ Jak radzić sobie ze stresem ” 5 lek.VIB warsztat „ Jak radzić sobie ze stresem ” 6 lek.VIIIB – „ Dopalacze – czy warto? ” 6 lek IVB warsztat „ Jak radzić sobie ze stresem ” 7 lek.VIIIA warsztat „ Jak radzić sobie ze stresem ”	N.Torłop – Zielińska psycholog n-1 informatyki f-sze Straży Miejskiej n-1 informatyki N.Torłop – Zielińska psycholog f-sze Straży Miejskiej f-sze Straży Miejskiej f-sze Straży Miejskiej B.Schachta – pedagog N.Torłop – Zielińska psycholog f-sze Straży Miejskiej B.Schachta – pedagog B.Schachta – pedagog

Czwartek 25.11.2021r.

klasa	zadania	Odpowiedzialni za realizację
I - III	- Zajęcia z wychowawcą „Jak radzić sobie ze złością”	wychowawcy klas
IV – VIII	1 i 7 lek.VA „ Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie 2 lek. VIIIA „ Odpowiedzialność karna nieletnich ” 2lek.VIB Cyberprzemoc – nie daj się złapać w sieć 3lek.VIIB warsztat „ Jak radzić sobie ze stresem” 3lek.VIIIA Cyberprzemoc – nie daj się złapać w sieć 3 lek. VIID „ Odpowiedzialność karna nieletnich ” 4lek.VIA Cyberprzemoc – nie daj się złapać w sieć 4 lek. IVB „ Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie 4 lek. VIIIC „ Odpowiedzialność karna nieletnich ” 5lek.VB Cyberprzemoc – nie daj się złapać w sieć 6 lek. VC „ Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie	n-l informatyki f-sz policji f-sz Straży Miejskiej B.Schachta – pedagog f-sz Straży Miejskiej f-sz policji f-sz Straży Miejskiej n-l informatyki f-sz policji f-sz Straży Miejskiej n-l informatyki

Piątek 26.11.2021r. TUMBO POMAGA!**UCZNIOWIE UBIERAJĄ SIĘ NA POMARAŃCZOWO.**

klasa	zadania	Odpowiedzialni za realizację
I - III	- Zajęcia z wychowawcą	wychowawcy klas
IV – VIII	2lek.VC warsztat „ Jak radzić sobie ze stresem” 3lek.VB warsztat „ Jak radzić sobie ze stresem” 6 lek.VIA „ Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie 7 lek.VIIIA „ Zagrożenia w Internecie. Zapobieganie – reagowanie	B.Schachta – pedagog B.Schachta – pedagog n-l informatyki n-l informatyki

Przez cały tydzień zapraszamy uczniów do udziału w konkursie plastycznym:

- w klasach I-III „**Mamy super moce!**”
- w klasach IV-VIII „**Myśl pozytywnie**”

Zasady konkursów wywieszane są na tablicy ogłoszeń.

Zespół

Pomocy Psychologiczno - Pedagogicznej